I I

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«Ptf» Рl 20 IJ г.
г.Москва

NQ ftf,F'I--------

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся иэуис очной формы обучения, успешно
прошедшим государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
38.04.01 "Экономика" магистерской программе "Экономика инвестиционно-
строительной сферы" с присуждением квалификации «магистр», выдать документы
об образовании и о квалификации и отчислить из ниу мгсу с 06.07.2018 в связи с
завершением обучения:
На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

N2
Дата N2 Диплом об образовании

П/П
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Бедин Александр 25.06.2018 135 хор.
Дмитриевич

2 Болсун Кирилл Сергеевич 25.06.2018 134 удовл.

3 Быков Евгений Иванович 25.06.2018 129 отл.

4 Ван Цяньжу 25.06.2018 132 удовл. Китай

5 Гурин Владислав 20.06.2018 124 отл. С отличием
Александрович

6 Дмитриенко Руслан 25.06.2018 126 отл. С отличием
Андреевич

7 Исаков Довар Джамшедович 20.06.2018 121 отл.

8 Кайсина Анна Андреевна 20.06.2018 125 хор.

9 Колмыков Ярослав 25.06.2018 133 отл.Николаевич

10 Корнилов Денис Алексеевич 25.06.2018 131 хор.

11 Коходзе Константин 20.06.2018 118 отл. С отличием
Георгиевич

12 Лапшинова Наталья 20.06.2018 120 С отличиемДмитриевна отл.

13 Магомедов Артём 25.06.2018 127 отл. С отличием
Омаргаджиевич

Исполнитель: Конушкалиева А.Б. Телефон: 8-499-183-44-56

14 Пугач Наталья Валерьевна 20.06.2018 122 отл. С отличием

15 Тевзадзе Георгий Сергеевич 20.06.2018 119 отл.

16 Фадина Ника Николаевна 20.06.2018 123 отл. Узбекистан

17 Шапошникова Полина 25.06.2018 130 С отличиемИгоревна отл.

18 Шевяков Артем Дмитриевич 25.06.2018 128 хор.

Основани.е: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Зам. директора ИЭУИС
«М» ~ 20д'

Исполнитель: Конушкалиева А.Б. Телефон: 6-499-183-44-56

ВОЛкоВА~

Романова Е.В.

	00000001
	00000002